様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]
矢板市防災行政無線戸別受信機借用申請書
年　　月　　日

　矢板市長　　　　様
申　請　者
住所
氏名
（電話番号　　　－　　　－　　　　）

　戸別受信機の無償貸与を希望しますので、矢板市防災行政無線戸別受信機の貸与に関する要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
　なお、アンテナ対策が必要な場合には、屋外（屋根、外壁など）のアンテナ設置と屋内配線のための工事（壁に穴をあけるなど）について承諾します。
　また、市が戸別受信機の貸与審査及び管理のため、記載した申請内容に係る住民基本台帳に関する情報を確認すること、並びに戸別受信機設置配布のため、工事請負業者に住所、氏名、電話番号の情報を提供することについて同意します。

◆戸別受信機の貸与対象者（１世帯又は１施設につき１台）
	貸与対象者
	防災行政無線の屋内での聴取が困難な世帯又は学校、病院、福祉施設、店舗、事務所その他の事業所

◆戸別受信機の返還等に関する責任者（※申請者と同じ場合は、記入は不要です。）
	氏　　名

	電話番号

…………………………………………………………………………………………………
矢板市処理欄（※記入しないでください。）
	受信機管理番号

	受付日
	年　　月　　日

	世　帯　番　号

	貸与日
	年　　月　　日

	処理・確認者

	備　　　　　考